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إعـــــــــــــــــــلان
وزارة الصحـــــــــــــــــــــــــة

تعلـــن وزارة الصحـــة بالتنسيق مع وزارة العمـــل للمواطنيـــن المبينة أســـماؤهم فيما بعد 

الذين ســـبق لهم أن تقدموا بطلباتهم لشـــغل وظيفة (فني أول الترددات الصوتية (القلب) 

الشـــاغرة بالمديرية العامة للمستشـــفى الســـلطاني) المعلن عنها بوزارة العمل في الإعلان 

رقـــم (2/ 2025) بتاريخ 24/ 04/ 2025م،  بـــأن عليهم الحضور في الزمـــان والمكان المحددين 

يري والمقابلة الشـــخصية مع إحضار البطاقة الشـــخصية أو جواز الســـفر  لأداء الامتحـــان التحر

لإثبـــات هويتهم، وعلى المترشـــحين اســـتكمال إجراءات دخـــول المقابلة بالتســـجيل ورفع 

المستنـــدات المطلوبة على رمز الـ QR أدنـــاه والمستندات هي السيـــرة الوظيفية، وصورة 

يبيـــة والخبرات العملية فـــي التخصص ذاته إن وجدت  من المؤهل الدراســـي، والدورات التدر

ين هم : - موثقة رســـميا والمذكور

مــة: ملاحظـةها

ســـيخضع المترشـــحون للتقييم بناءً على القرار الوزاري رقم 2024/160.

rec.hr.moh@gmail.com يد الإلكتروني   البر التواصل عبر  يرجى  لأي استفســـارات 

على المترشـــحين اســـتكمال إجراءات دخول المقابلة الشـــخصية عبر رمز الـ QR، وذلك إلى 
نهايـــة الدوام الرســـمي يـــوم (السبت) الموافـــق: 12/ 07 / 2025 م (ولن يســـمح بدخول 
الامتحـــان و/أو المقابلـــة الشـــخصية مـــن لم يســـجل ويرفـــع المستنـــدات خلال المدة 

المحددة).
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الاســــــــم

تاريخ وم�ان  الاختبار و المقابلة 

الوظيفـة:

الرقم المدنيم

قاعة الاجتماعات بالمركز الوطني لطب 
وجراحة القلب  (المستشفى السلطاني)

8:30 صباحًا14/ 7/ 2025

7 2 6 8 3 9 6

7 9 1 5 6 2 6

1 1 8 4 6 9 5 9

2 5 4 0 3 0 4 7

9 3 6 2 1 9 4

1 1 0 2 7 1 9 4

2 1 9 2 4 7 1 6

1 2 6 2 0 0 3 4

1 3 7 2 3 0 9 9

2 3 2 7 2 4 5 3

1 0 0 5 5 6 1 8

1 7 9 8 5 8 5 5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

النعمانية خلفان  علي  نسيبه 

الزيدية منال حمود عبود 

المنورية راشد سعيد  شهد 

الشكيلية علي سالم  بشائر 

الهنائية عامر  المر  فاطمه 

الحبسية تسنيم علي عبدالله 

وداد محمد سعيد السوطية

الزهراء هلال محمد العزرية

الراجحية مريم موسى محمد 

البهلولي مازن راشد عبدالله 

العبري أسعد سالم سعيد 

الهاشمي هاشم سالم سيف 

فني أول الترددات الصوتية
(القلب)   

مــة: ملاحظـةها
 .QR في  التسجيل  إلزامية 


